следующие исходы событий тиража:   

1. ДА                                              2. НЕТ 

3. НЕТ                                           4. НЕТ 

5. ДА 

Ставок на розыгрыш выигрышного фонда тиража № 1559 открытого 

06.06.2024 и закрытого 11.06.2024 было принято 136 (Сто тридцать шесть) 

шт. на сумму 436,00 (Четыреста тридцать шесть белорусских рублей 00 

копеек). 

Выигрышный фонд в размере 66% от суммы принятых ставок составил: 

287,76 (Двести восемьдесят семь белорусских рублей 76 копеек). 

Переходящий из предыдущих тиражей не разыгранный Джек-пот,  

направляемый на увеличение выигрышного фонда настоящего тиража:  

0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 

Переходящая из предыдущего тиража сумма округлений, направляемая на

[...]

увеличение выигрышного фонда настоящего тиража:  

0,02 (Ноль белорусских рублей 02 копейки). 

Выигрышных комбинаций 9,00 (Девять) шт. выигрыш на каждую составил 

31,97 (Тридцать один белорусский рубль 97 копеек). 

Сумма разыгранного выигрышного фонда составила 287,73 (Двести 

восемьдесят семь белорусских рублей 73 копейки). 

Сумма не разыгранного, и передающегося в последующие тиражи, 

выигрышного фонда составила 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 

Общая сумма округлений составила 0,05 (Ноль белорусских рублей 05 

копеек) и переходит в тираж № 1560.

[...]

подтвердила следующие исходы событий тиража:   

1. НЕТ                                           2. ДА 

3. ДА                                             4. НЕТ 

5. НЕТ 

Ставок на розыгрыш выигрышного фонда тиража № 1560 открытого 

06.06.2024 и закрытого 13.06.2024 было принято 124 (Сто двадцать 

четыре) шт. на сумму 329,00 (Триста двадцать девять белорусских 

рублей 00 копеек). 

Выигрышный фонд в размере 66% от суммы принятых ставок составил: 

217,14 (Двести семнадцать белорусских рублей 14 копеек). 

Переходящий из предыдущих тиражей не разыгранный Джек-пот,  

направляемый на увеличение выигрышного фонда настоящего тиража:  

0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 

Переходящая из предыдущего тиража сумма округлений, направляемая

[...]

на  увеличение выигрышного фонда настоящего тиража:  

0,05 (Ноль белорусских рублей 05 копеек). 

Выигрышных комбинаций 4,00 (Четыре) шт. выигрыш на каждую 

составил 54,29 (Пятьдесят четыре белорусских рубля 29 копеек). 

Сумма разыгранного выигрышного фонда составила 217,16 (Двести 

семнадцать белорусских рублей 16 копеек). 

Сумма не разыгранного, и передающегося в последующие тиражи, 

выигрышного фонда составила 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 

копеек). 

Общая сумма округлений составила 0,03 (Ноль белорусских рублей 03 

копейки) и переходит в тираж № 1561.

[...]

следующие исходы событий тиража:   

1. ДА                                              2. ДА 

3. ДА                                              4. НЕТ 

5. ДА 

Ставок на розыгрыш выигрышного фонда тиража № 1561 открытого 

14.06.2024 и закрытого 14.06.2024 было принято 145 (Сто сорок пять) шт. на 

сумму 326,00 (Триста двадцать шесть белорусских рублей 00 копеек). 

Выигрышный фонд в размере 66% от суммы принятых ставок составил: 

215,16 (Двести пятнадцать белорусских рублей 16 копеек). 

Переходящий из предыдущих тиражей не разыгранный Джек-пот,  

направляемый на увеличение выигрышного фонда настоящего тиража:  

0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 

Переходящая из предыдущего тиража сумма округлений, направляемая на

[...]

увеличение выигрышного фонда настоящего тиража:  

0,03 (Ноль белорусских рублей 03 копейки). 

Выигрышных комбинаций 25,00 (Двадцать пять) шт. выигрыш на каждую 

составил 8,60 (Восемь белорусских рублей 60 копеек). 

Сумма разыгранного выигрышного фонда составила 215,00 (Двести 

пятнадцать белорусских рублей 00 копеек). 

Сумма не разыгранного, и передающегося в последующие тиражи, 

выигрышного фонда составила 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 

Общая сумма округлений составила 0,19 (Ноль белорусских рублей 19 

копеек) и переходит в тираж № 1562.